



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian, dan Persandian
Organisasi : 1.20.16 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20.1.20.16.00.00.4	PENDAPATAN	57.600.000,00	
1.20.1.20.16.00.00.4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	57.600.000,00	
1.20.1.20.16.00.00.4.1.2	Hasil Retribusi Daerah	57.600.000,00	
1.20.1.20.16.00.00.4.1.2.01	Retribusi Jasa Umum	57.600.000,00	
1.20.1.20.16.00.00.4.1.2.01.08	Retribusi Pemeriksaan Alat Pemadam Kebakaran	57.600.000,00	<i>Perda Nomor 4 Tahun 2012 tentang Retribusi Jasa Um Retribusi Pemeriksaan Alat Pemadam Kebakaran 1 Tahun x 57.600.000,00 = 57.600.000,00</i>
1.20.1.20.16.00.00.5	BELANJA	25.162.668.187,00	
1.20.1.20.16.00.00.5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	11.506.729.687,00	
1.20.1.20.16.00.00	<i>Non Kegiatan</i>	11.506.729.687,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum
1.20.1.20.16.00.00.5.1.1	Belanja Pegawai (Bel. Tidak Langsung)	11.506.729.687,00	
1.20.1.20.16.00.00.5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	9.686.812.687,00	
1.20.1.20.16.00.00.5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	5.214.681.430,00	<i>Dana Alokasi Umum 1212 Gaji Pokok PNS/Uang Representasi Gol IV (5 Orang) 1 Tahun x 303.420.250,00 = 303.420.250,00 Gol III (21 Orang) 1 Tahun x 1.287.379.842,00 = 1.287.379.842,00 Gol II (66 Orang) 1 Tahun x 3.289.032.978,00 = 3.289.032.978,00 Gol I (11 Orang) 1 Tahun x 334.848.360,00 = 334.848.360,00</i>
1.20.1.20.16.00.00.5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	2.198.608.590,00	<i>Dana Alokasi Umum Tunjangan Keluarga Gol IV (15 orang) 1 Tahun x 127.436.505,00 = 127.436.505,00 Gol III (63 orang) 1 Tahun x 540.699.534,00 = 540.699.534,00 Gol II (198 orang) 1 Tahun x 1.381.393.851,00 = 1.381.393.851,00 Gol I (11 orang)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.16 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	239.400.000,00	1 Tahun x 149.078.700,00 = 149.078.700,00 <i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Jabatan Eselon III/a 1 Tahun x 88.200.000,00 = 88.200.000,00 Eselon IV/a 1 Tahun x 37.800.000,00 = 37.800.000,00 Eselon IV/a 1 Tahun x 37.800.000,00 = 37.800.000,00 Eselon IV/a 1 Tahun x 37.800.000,00 = 37.800.000,00 Eselon IV/a 1 Tahun x 37.800.000,00 = 37.800.000,00
1.20 . 1.20.16 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	247.660.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Fungsional Umum Gol III 1 Tahun x 54.390.000,00 = 54.390.000,00 Gol II 1 Tahun x 166.320.000,00 = 166.320.000,00 Gol I 1 Tahun x 26.950.000,00 = 26.950.000,00
1.20 . 1.20.16 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	1.670.874.240,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Beras Gol IV (20 orang) 1 Tahun x 81.110.400,00 = 81.110.400,00 Gol III (84 orang) 1 Tahun x 340.663.680,00 = 340.663.680,00 Gol II (264 orang) 1 Tahun x 1.070.657.280,00 = 1.070.657.280,00 Gol I (44 orang) 1 Tahun x 178.442.880,00 = 178.442.880,00
1.20 . 1.20.16 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	115.487.398,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus Gol IV (5 orang) 1 Tahun x 11.586.780,00 = 11.586.780,00 Gol III (21 orang) 1 Tahun x 38.424.897,00 = 38.424.897,00 Gol II (66 orang) 1 Tahun x 64.675.860,00 = 64.675.860,00 Gol I (11 orang) 1 Tahun x 799.861,00 = 799.861,00
1.20 . 1.20.16 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	101.029,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Pembulatan gaji Gol IV (5 orang) 1 Tahun x 3.798,00 = 3.798,00 Gol III (21 orang) 1 Tahun x 28.390,00 = 28.390,00 Gol II (66 orang) 1 Tahun x 54.137,00 = 54.137,00 Gol I (11 orang) 1 Tahun x 14.704,00 = 14.704,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.16 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Tambahan Penghasilan PNS	1.817.037.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	67.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tambahan penghasilan berdasarkan beban kerja PPK SKPD 1 Tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Staf PPK 1 Tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Bendahara Pengeluaran 1 Tahun x 10.800.000,00 = 10.800.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran 1 Tahun x 7.200.000,00 = 7.200.000,00 Bendahara Penerimaan 1 Tahun x 10.800.000,00 = 10.800.000,00 Penyimpan Barang berharga 1 Tahun x 7.200.000,00 = 7.200.000,00 Penyimpan barang unit 1 Tahun x 7.200.000,00 = 7.200.000,00 Pengurus barang unit 1 tahun x 6.600.000,00 = 6.600.000,00
1.20 . 1.20.16 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	212.877.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tambahan penghasilan berdasarkan kondisi kerja Tunjangan pengelola arsip 3 orang 1 Tahun x 11.718.000,00 = 11.718.000,00 Tunjangan berdasarkan prestasi kerja 103 orang 1 Tahun x 201.159.000,00 = 201.159.000,00
1.20 . 1.20.16 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.536.360.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tambahan penghasilan berdasarkan prestasi kerja Eselon III a (4 orang) 1 Tahun x 169.260.000,00 = 169.260.000,00 Eselon IVa 4 orang 1 Tahun x 130.200.000,00 = 130.200.000,00 Gol III 1 Tahun x 234.360.000,00 = 234.360.000,00 Gol II (66 orang) 1 Tahun x 859.320.000,00 = 859.320.000,00 Gol I (11 orang) 1 Tahun x 143.220.000,00 = 143.220.000,00
1.20 . 1.20.16 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	2.880.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 06 . 09	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Pemeriksaan Alat Pemadam Kebakaran	2.880.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Insentif pemungutan retribusi alat pemadam kebakaran Insentif Pemungutan retribusi alat PMK 1 Tahun x 2.880.000,00 = 2.880.000,00
1.03 . 1.20.16 . 21 . 04 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	13.655.938.500,00	
1.03 . 1.20.16 . 21	Tanggap Darurat Bencana	1.890.000.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 21 . 04	Pelayanan Penanggulangan Bencana	1.890.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.03 . 1.20.16 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	1.564.948.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.20.16 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.452.555.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	1.452.555.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honorarium Pelaksana Kegiatan</p> <p>PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00</p> <p>Staf PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Honorarium Piket Petugas</p> <p>Hari Biasa (33 Orang x 242 Hari) 7,986 HOK x 28.000,00 = 223.608.000,00</p> <p>Hari Libur (Libur Nasional, Cuti Bersama, Sabtu dan Minggu) (33 Orang x 123 Hari) 4,059 HOK x 33.000,00 = 133.947.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pelaksana Operasi Gabungan Pengamanan Kegiatan Tertentu</p> <p>Ketua Gol III (1 Orang x 5 Hari x 12 Bulan) 60 HOK x 200.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Anggota Gol III (5 Orang x 5 Hari x 12 Bulan) 300 HOK x 150.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>Anggota Gol II (10 Orang x 5 Hari x 12 Bulan) 600 HOK x 125.000,00 = 75.000.000,00</p> <p>Anggota Gol I (4 Orang x 5 Hari x 12 Bulan) 240 HOK x 100.000,00 = 24.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pelaksana Penanggulangan dan Evakuasi Bencana Kebakaran</p> <p>Ketua Gol III (1 Orang x 9 Kejadian x 12 Bulan) 108 HOK x 200.000,00 = 21.600.000,00</p> <p>Anggota Gol III (5 Orang x 9 Kejadian x 12 Bulan) 540 HOK x 150.000,00 = 81.000.000,00</p> <p>Anggota Gol II (20 Orang x 9 Kejadian x 12 Bulan) 2,160 HOK x 125.000,00 = 270.000.000,00</p> <p>Anggota Gol I (4 Orang x 9 Kejadian x 12 Bulan) 432 HOK x 100.000,00 = 43.200.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pelaksana Penanggulangan dan Evakuasi Bencana Angin Taufan, Puting Beliung, dan Pohon Tumbang</p> <p>Ketua Gol III (1 Orang x 5 Kejadian x 12 Bulan) 60 HOK x 200.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Anggota Gol III (5 Orang x 5 Kejadian x 12 Bulan) 300 HOK x 150.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>Anggota Gol II (20 Orang x 5 Kejadian x 12 Bulan) 1,200 HOK x 125.000,00 = 150.000.000,00</p> <p>Anggota Gol I (4 Orang x 5 Kejadian x 12 Bulan) 240 HOK x 100.000,00 = 24.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pelaksana Penanggulangan dan Evakuasi Bencana Banjir, Tanah Longsor, dan Orang Hanyut</p> <p>Ketua Gol III (1 Orang x 5 Kejadian x 12 Bulan) 60 HOK x 200.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Anggota Gol III (5 Orang x 5 Kejadian x 12 Bulan) 300 HOK x 150.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>Anggota Gol II (20 Orang x 5 Kejadian x 12 Bulan) 1,200 HOK x 125.000,00 = 150.000.000,00</p> <p>Anggota Gol I (4 Orang x 5 Kejadian x 12 Bulan) 240 HOK x 100.000,00 = 24.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Tim Pelaksana Penanggulangan dan Evakuasi Bencana Gempa Bumi, Letusan Gunung Berapi, dan Kecelakaan Transportasi Ketua Gol III (1 Orang x 2 Kejadian x 6 Bulan) 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Gol III (5 Orang x 2 Kejadian x 6 Bulan) 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota Gol I (20 Orang x 2 Kejadian x 6 Bulan) 240 HOK x 125.000,00 = 30.000.000,00 Anggota Gol I (4 Orang x 2 Kejadian x 6 Bulan) 48 HOK x 100.000,00 = 4.800.000,00
1.03 . 1.20.16 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	40.825.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	40.825.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Piket Petugas Hari Biasa (1 Orang x 244 Hari) 244 HOK x 28.000,00 = 6.832.000,00 Hari Libur (Libur Nasional, Cuti Bersama, Sabtu dan Minggu) (1 Orang x 121 Hari) 121 HOK x 33.000,00 = 3.993.000,00 Honorarium Tim Pelaksanaan Operasi Gabungan Pengamanan Kegiatan Tertentu Anggota (1 Orang x 5 Hari x 12 Bulan) 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pelaksanaan Penanggulangan dan Evakuasi Bencana Kebakaran Anggota (1 Orang x 9 Kejadian x 12 Bulan) 108 HOK x 100.000,00 = 10.800.000,00 Honorarium Tim Pelaksanaan Penanggulangan dan Evakuasi Bencana Angin Taufan, Puting Beliung, dan Pohon Tumbang Anggota (1 Orang x 5 Kejadian x 12 Bulan) 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pelaksanaan Penanggulangan dan Evakuasi Bencana Banjir, Tanah Longsor, dan Orang Hanyut Anggota (1 Orang x 5 Kejadian x 12 Bulan) 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pelaksanaan Penanggulangan dan Evakuasi Bencana Gempa Bumi, Letusan Gunung Berapi dan Kecelakaan Transportasi Anggota (1 Orang x 2 Kejadian x 6 Bulan) 12 HOK x 100.000,00 = 1.200.000,00
1.03 . 1.20.16 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	71.568.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	71.568.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Lembur Hari Kerja Gol III (5 Orang x 3 Jam x 12 Hari x 12 Bulan) 1,728 Jam x 8.000,00 = 13.824.000,00 Gol II (6 Orang x 3 Jam x 12 Hari x 12 Bulan) 2,592 Jam x 6.500,00 = 16.848.000,00 Honorarium Lembur Hari Libur Gol III (5 Orang x 6 Jam x 4 Hari x 12 Bulan) 1,152 Jam x 16.000,00 = 18.432.000,00 Gol II (6 Orang x 6 Jam x 4 Hari x 12 Bulan) 1,728 Jam x 13.000,00 = 22.464.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.20.16 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	325.052.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.03 . 1.20.16 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.092.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.03 . 1.20.16 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.092.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.03 . 1.20.16 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	320.760.000,00	Belanja Penggandaan Biaya Fotocopy 15,460 Lembar x 200,00 = 3.092.000,00
1.03 . 1.20.16 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	320.760.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.03 . 1.20.16 . 36	Pemulihan Pasca Bencana	2.600.000.000,00	Biaya Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan dalam Rangka Operasi Gabungan Pengamanan Kegiatan Tertentu Jamuan Makan (15 Orang x 5 Hari x 12 Bulan) 900 Box x 30.000,00 = 27.000.000,00
1.03 . 1.20.16 . 36 . 01	<i>Pemulihan dan Peningkatan Sosial Ekonomi Pasca Bencana</i>	2.500.000.000,00	Biaya Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan dalam Rangka Penanggulangan dan Evakuasi Bencana Jamuan Makan (33 Orang x 24 Kejadian x 12 Bulan) 9,792 Box x 30.000,00 = 293.760.000,00
1.03 . 1.20.16 . 36 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	859.350.000,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i>
1.03 . 1.20.16 . 36 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	523.350.000,00	<i>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</i>
1.03 . 1.20.16 . 36 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	520.450.000,00	<i>Keluaran : Terlaksananya Pemulihan dan Peningkatan Sosial Ekonomi</i>
			<i>Target : 6 Kecamatan</i>
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honor Pelaksana Kegiatan
			Honor Pengguna Anggaran 12 OB x 850.000,00 = 10.200.000,00
			Honor PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00
			Honor Staf PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00
			Honor staf PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00
			Fasilitasi Koordinasi Penanganan Rehabilitasi Rekonstruksi Pasca Bencana
			Ketua Golongan III 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00
			Sekretaris Gol III 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Anggota Gol III 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Anggota Gol II 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00</p> <p>Pelatihan Pemulihan Psikososial Pasca Bencana Ketua Gol III 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Sekretaris 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00</p> <p>Anggota Gol III 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00</p> <p>Anggota Gol II 5 HOK x 125.000,00 = 625.000,00</p> <p>Pelatihan Ketrampilan Rumah Siap Bangun Ketua Gol III 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Sekretaris Gol III 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Anggota Gol III 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Anggota Gol II 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00</p> <p>Assesment Pasca Bencana Sekretaris Gol III 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Anggota Gol III 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Anggota Gol II 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Anggota Gol III (2 or x 15 inst x 120 hari) 3,600 HOK x 105.000,00 = 378.000.000,00</p> <p>Ketua Gol III 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Pendampingan Psikososial Pasca Bencana Honor Ketua Gol III 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Sekretaris 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Anggota gol III 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Anggota Gol II 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Tim Psikososial Anggota Gol III (3 or x 120 hari) 360 HOK x 105.000,00 = 37.800.000,00</p> <p>Anggota Gol II (3 or x 120 hari) 360 HOK x 105.000,00 = 37.800.000,00</p> <p>Bimbingan Teknis bagi Tim DALA Ketua Gol III 15 HOK x 200.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Sekretaris Gol III 15 HOK x 175.000,00 = 2.625.000,00</p> <p>Anggota Gol III 15 HOK x 150.000,00 = 2.250.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.20.16 . 36 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.900.000,00	Anggota Gol II 15 HOK x 125.000,00 = 1.875.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan <Rp50 juta PPK 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Kegiatan >Rp50juta PPK 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.03 . 1.20.16 . 36 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	336.000.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 36 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	336.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Non PNS Honor Tim Non PNS (ormas, relawan, pendamping) 3,360 HOK x 100.000,00 = 336.000.000,00
1.03 . 1.20.16 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.640.650.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.775.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	11.055.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kertas 70 gram 6 rim x 43.000,00 = 258.000,00 amplop putih 2 dus x 45.000,00 = 90.000,00 clips paper 6 dus x 6.000,00 = 36.000,00 pembolong kertas 1 buah x 85.000,00 = 85.000,00 hekter 1 buah x 35.000,00 = 35.000,00 isi hekter 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 Binder clip 2 dus x 11.000,00 = 22.000,00 tinta printer Epson L210 series 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00 tinta printer Epson Colour L210 series 2 buah x 152.000,00 = 304.000,00 ATK Fasilitas Koord Penanganan Rehab Rekon Pasca Bencana Map plastik 50 buah x 5.000,00 = 250.000,00 ballpoin 5 lusin x 30.000,00 = 150.000,00 block note 50 buah x 7.500,00 = 375.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.20.16 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	4.720.000,00	<p>map folio 1 lusin x 15.000,00 = 15.000,00</p> <p>ATK Pelatihan Pemulihan Psikososial Pasca Bencana</p> <p>Map plastik 180 buah x 5.000,00 = 900.000,00</p> <p>ballpoint 15 lusin x 30.000,00 = 450.000,00</p> <p>block note 180 buah x 7.500,00 = 1.350.000,00</p> <p>map folio 4 lusin x 25.000,00 = 100.000,00</p> <p>spidol 1 lusin x 95.000,00 = 95.000,00</p> <p>kertas flipchart 3 rol x 25.000,00 = 75.000,00</p> <p>karton 3 rol x 25.000,00 = 75.000,00</p> <p>ATK Pelatihan Ketrampilan Rumah Siap Bangun</p> <p>map plastik 300 buah x 5.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>ballpoint 25 lusin x 30.000,00 = 750.000,00</p> <p>blocknote 300 buah x 7.500,00 = 2.250.000,00</p> <p>amplop putih 2 dus x 45.000,00 = 90.000,00</p> <p>map folio 4 lusin x 25.000,00 = 100.000,00</p> <p>spidol 1 lusin x 95.000,00 = 95.000,00</p> <p>kertas flipchart 3 rol x 25.000,00 = 75.000,00</p> <p>karton 3 rol x 25.000,00 = 75.000,00</p> <p>ATK Assessment Pasca Bencana</p> <p>Map plastik 30 buah x 5.000,00 = 150.000,00</p> <p>ballpoint 4 lusin x 30.000,00 = 120.000,00</p> <p>block note 30 buah x 7.500,00 = 225.000,00</p> <p>map folio 4 lusin x 25.000,00 = 100.000,00</p> <p>ATK Bimbingan Teknis bagi Tim DALA</p> <p>map plastik 32 buah x 5.000,00 = 160.000,00</p> <p>ballpoint 3 lusin x 30.000,00 = 90.000,00</p> <p>block note 32 buah x 7.500,00 = 240.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Fasilitasi Koordinasi Penanganan Rehab Rekon Pasca Bencana</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			cetak foto 50 lembar x 2.000,00 = 100.000,00 album foto 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Pelatihan Pemulihan Psikososial Pasca Bencana cetak foto 120 lembar x 2.000,00 = 240.000,00 album foto 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00 Pelatihan Ketrampilan Rumah Siap Bangun Cetak foto 180 lembar x 2.000,00 = 360.000,00 album foto 3 buah x 50.000,00 = 150.000,00 Assessment Pasca Bencana Cetak Foto 1,200 lembar x 2.000,00 = 2.400.000,00 Album Foto 6 buah x 50.000,00 = 300.000,00 Pendampingan Psikososial Pasca Bencana cetak foto 360 lembar x 2.000,00 = 720.000,00 album foto 3 buah x 50.000,00 = 150.000,00 Bimbingan Teknis bagi Tim DALA cetak foto 50 lembar x 2.000,00 = 100.000,00 album foto 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00
1.03 . 1.20.16 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	378.035.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Bangunan	196.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelatihan Ketrampilan Rumah Siap Bangun RISHA knockdown 8 unit x 21.500.000,00 = 172.000.000,00 Bahan Bangunan (semen, pasir, batako) 6 paket x 4.000.000,00 = 24.000.000,00
1.03 . 1.20.16 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	2.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fasilitasi Koordinasi Penanganan Rehab Rekon Pasca Bencana spanduk 1 lembar x 200.000,00 = 200.000,00 Pelatihan Pemulihan Psikososial Pasca Bencana spanduk 6 lembar x 200.000,00 = 1.200.000,00 Pelatihan Ketrampilan Rumah Siap Bangun spanduk 6 lembar x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.03 . 1.20.16 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	155.435.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fasilitasi Koordinasi Penanganan Rehab Rekon Pasca Bencana

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.20.16 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 17	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Tukang	24.000.000,00	<p>Tumbler 55 buah x 65.000,00 = 3.575.000,00 Pelatihan Pemulihan Psikososial Pasca Bencana Kaos lengan panjang 180 buah x 65.000,00 = 11.700.000,00 Tumbler 200 buah x 65.000,00 = 13.000.000,00 Lego 7 set x 50.000,00 = 350.000,00 Pensil 12 lusin x 5.000,00 = 60.000,00 buku tulis 12 lusin x 25.000,00 = 300.000,00 karpet plastik 12 buah x 100.000,00 = 1.200.000,00 mainan edukatif/puzzle 24 buah x 65.000,00 = 1.560.000,00 boneka tangan 18 buah x 25.000,00 = 450.000,00 buku cerita 24 buah x 30.000,00 = 720.000,00 buku gambar 24 buah x 15.000,00 = 360.000,00 krayon 24 buah x 15.000,00 = 360.000,00 meja kayu 30 buah x 50.000,00 = 1.500.000,00 sewing tools 6 set x 50.000,00 = 300.000,00 card games 6 dus x 30.000,00 = 180.000,00 box container 6 buah x 150.000,00 = 900.000,00 board games 6 set x 120.000,00 = 720.000,00 tenda 6 buah x 1.200.000,00 = 7.200.000,00 Pelatihan Ketrampilan Rumah Siap Bangun Kaos Lengan Panjang 300 buah x 65.000,00 = 19.500.000,00 Topi rimba 300 buah x 35.000,00 = 10.500.000,00 Tumbler 300 buah x 65.000,00 = 19.500.000,00 Tas 300 buah x 175.000,00 = 52.500.000,00 Handuk kecil 300 buah x 30.000,00 = 9.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelatihan Ketrampilan Rumah Siap Bangun Belanja Peralatan tukang 6 paket x 4.000.000,00 = 24.000.000,00</p>

RAPBD 2016

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.20.16 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 1.03 . 1.20.16 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Kantor Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	48.600.000,00 48.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fasilitasi Koordinasi Penanganan Rehab Rekon Pasca Bencana Narasumber Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pengajar (2 or x 3 JP) 6 JP x 200.000,00 = 1.200.000,00 Pelatihan Pemulihan Psikososial Pasca Bencana Narasumber Eselon III 6 materi x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Narasumber Eselon IV 6 materi x 750.000,00 = 4.500.000,00 Pengajar (2 or x 5 JP x 6 kec) 60 JP x 200.000,00 = 12.000.000,00 Pelatihan Ketrampilan Rumah Siap Bangun Narasumber Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber IV 6 materi x 750.000,00 = 4.500.000,00 Pengajar (2 or x 6 JP x 6 kec) 72 JP x 200.000,00 = 14.400.000,00
1.03 . 1.20.16 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 1.03 . 1.20.16 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan	14.100.000,00 14.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fasilitasi Koordinasi Penanganan Rehab Rekon Pasca Bencana Biaya foto copy 3,600 lembar x 200,00 = 720.000,00 Pelatihan Pemulihan Psikososial Pasca Bencana Biaya foto copy 5,400 lembar x 200,00 = 1.080.000,00 Pelatihan Ketrampilan Rumah Siap Bangun Biaya foto copy 19,500 lembar x 200,00 = 3.900.000,00 Assessment Pasca Bencana Biaya fotocopy 36,000 lembar x 200,00 = 7.200.000,00 Pendampingan Psikososial Pasca Bencana Biaya Foto copy 6,000 lembar x 200,00 = 1.200.000,00
1.03 . 1.20.16 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 1.03 . 1.20.16 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	175.500.000,00 175.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fasilitasi Koordinasi Penanganan Rehab Rekon Pasca Bencana

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.03 . 1.20.16 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 1.03 . 1.20.16 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04</p>	<p>Belanja Makanan dan Minuman Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan</p>	<p>562.550.000,00 562.550.000,00</p>	<p>sewa tempat 3 kali x 3.500.000,00 = 10.500.000,00 Pelatihan Pemulihan Psikososial Pasca Bencana sewa tempat (5 hari x 6 kec) 30 kali x 2.500.000,00 = 75.000.000,00 Pelatihan Ketrampilan Rumah Siap Bangun Sewa tempat (6 hari x 6 kec) 36 kali x 2.500.000,00 = 90.000.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fasilitasi Koordinasi Penanganan Rehab Rekon Pasca Bencana</p> <p>Biaya jamuan ringan (3 hari x 55 or x 2 kali) 330 box x 20.000,00 = 6.600.000,00 Biaya jamuan makan (3 hari x 55 or x 1 kali) 165 box x 30.000,00 = 4.950.000,00 Pelatihan Pemulihan Psikososial Pasca Bencana Biaya jamuan ringan (5 hari x 30 or x 2 kali) x 6 kec 1.800 box x 20.000,00 = 36.000.000,00 Biaya jamuan makan (5 hari x 30 or x 1 kali) x 6 kec 900 box x 30.000,00 = 27.000.000,00 Pelatihan Ketrampilan Rumah Siap Bangun Biaya jamuan ringan (6 hari x 50 or x 2 kali) x 6 kec 3.600 box x 20.000,00 = 72.000.000,00 Biaya jamuan makan (6 hari x 50 or x 1 kali) x 6 kec 1.800 box x 30.000,00 = 54.000.000,00 Assessment Pasca Bencana Biaya jamuan ringan (120 hari x 30 or x 1 kali) 3.600 box x 20.000,00 = 72.000.000,00 Biaya jamuan makan (120 hari x 30 or x 1 kali) 3.600 box x 30.000,00 = 108.000.000,00 Pendampingan Psikososial Pasca Bencana Biaya jamuan ringan (120 hari x 30 or x 1 kali) 3.600 box x 20.000,00 = 72.000.000,00 Biaya jamuan makan (120 hari x 30 or x 1 kali) 3.600 box x 30.000,00 = 108.000.000,00 Bimbingan Teknis bagi Tim DALA Biaya jamuan ringan (40 or x 1 kali) 40 box x 20.000,00 = 800.000,00 Biaya jamuan makan (40 or x 1 kali) 40 box x 30.000,00 = 1.200.000,00</p>
<p>1.03 . 1.20.16 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 1.03 . 1.20.16 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01</p>	<p>Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p>	<p>446.090.000,00 303.030.000,00</p>	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fasilitasi Koordinasi Penanganan Rehab Rekon Pasca Bencana</p> <p>Uang saku PNS 120 HOK x 105.000,00 = 12.600.000,00 Uang saku Non PNS (ormas, relawan, pendamping) 36 HOK x 105.000,00 = 3.780.000,00 Pelatihan Pemulihan Psikososial Pasca Bencana Uang saku PNS</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.03 . 1.20.16 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02</p> <p>1.03 . 1.20.16 . 36 . 02</p> <p>1.03 . 1.20.16 . 36 . 02 . 5 . 2 . 1</p> <p>1.03 . 1.20.16 . 36 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>1.03 . 1.20.16 . 36 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p>	<p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</p> <p>Pelatihan Teknis Penilaian Damage And Losses Assesment (DALA)</p> <p>Belanja Pegawai (Bel. Langsung)</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS</p>	<p>143.060.000,00</p> <p>50.000.000,00</p> <p>3.150.000,00</p> <p>1.950.000,00</p> <p>1.950.000,00</p>	<p>60 HOK x 105.000,00 = 6.300.000,00 Uang saku non PNS (ormas, relawan, pendamping) (28 or x 6 kec x 5 hari) 840 HOK x 105.000,00 = 88.200.000,00 Pelatihan Ketrampilan Rumah Siap Bangun Uang saku PNS 72 HOK x 105.000,00 = 7.560.000,00 Uang saku non PNS (ormas,relawan, pendamping) (48 or x 6 kec x 6 hari) 1,728 HOK x 105.000,00 = 181.440.000,00 Bimbingan Teknis bagi Tim DALA uang saku PNS 30 HOK x 105.000,00 = 3.150.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Konsultasi ke BPBD prov dan BNPB 1 paket x 32.480.000,00 = 32.480.000,00 Fasilitasi Koordinasi Penanganan Rehab Rekon Pasca Bencana Transport Narasumber 6 HOK x 650.000,00 = 3.900.000,00 perjalanan dinas luar daerah 1 paket x 6.960.000,00 = 6.960.000,00 Pelatihan Pemulihan Psikososial Pasca Bencana Transport Narasumber 60 OK x 650.000,00 = 39.000.000,00 Perjalanan dinas 1 paket x 6.960.000,00 = 6.960.000,00 Pelatihan Ketrampilan Rumah Siap Bangun Transport Narasumber 72 OK x 650.000,00 = 46.800.000,00 Perjalanan Dinas luar daerah 1 paket x 6.960.000,00 = 6.960.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terselenggaranya fasilitasi Pelatihan Teknis DALA Target : 30 orang <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia pelaksana kegiatan Ketua golongan III 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris golongan III 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota golongan III 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota golongan II 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.20.16 . 36 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.200.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 36 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Non PNS Honor Tim DALA 12 HOK x 100.000,00 = 1.200.000,00
1.03 . 1.20.16 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	46.850.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.780.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.570.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Amplop putih 2 dus x 45.000,00 = 90.000,00 Kertas 70 gram 3 rim x 43.000,00 = 129.000,00 tinta printer Epson L210 series 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00 tinta printer Epson Colour L210 series 1 buah x 152.000,00 = 152.000,00 odner 10 buah x 35.000,00 = 350.000,00 clips paper 2 dus x 6.000,00 = 12.000,00 pembolong kertas 1 buah x 85.000,00 = 85.000,00 hekker 1 buah x 35.000,00 = 35.000,00 isi hekker 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 binder clip 2 dus x 11.000,00 = 22.000,00 ATK Pelatihan DALA flashdisk 30 buah x 125.000,00 = 3.750.000,00 map plastik 30 buah x 5.000,00 = 150.000,00 ballpoin 3 lusin x 30.000,00 = 90.000,00 block note 30 buah x 7.500,00 = 225.000,00 papan berjalan 30 buah x 37.000,00 = 1.110.000,00
1.03 . 1.20.16 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	210.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> dokumentasi Cetak foto 55 lembar x 2.000,00 = 110.000,00 Album foto 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00
1.03 . 1.20.16 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	7.700.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.20.16 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	7.500.000,00	Spanduk spanduk pelatihan DALA 1 lembar x 200.000,00 = 200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.03 . 1.20.16 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.450.000,00	Perlengkapan Pelatihan DALA Rompi 30 buah x 150.000,00 = 4.500.000,00
1.03 . 1.20.16 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	4.450.000,00	Kaos lengan panjang 30 buah x 65.000,00 = 1.950.000,00 Topi rimba 30 buah x 35.000,00 = 1.050.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Narasumber Narasumber Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV 3 materi x 750.000,00 = 2.250.000,00 Pengajar 6 JP x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.03 . 1.20.16 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	380.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	380.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan Materi Foto copy 1.900 lembar x 200,00 = 380.000,00
1.03 . 1.20.16 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	9.000.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> sewa gedung sewa tempat 3 kali x 3.000.000,00 = 9.000.000,00
1.03 . 1.20.16 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.400.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	8.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja makan minum pelatihan DALA biaya jamuan ringan (3 hari x 40 orang x 2 kali) 240 box x 20.000,00 = 4.800.000,00 biaya jamuan makan (3 hari x 40 orang x 1 kali) 120 box x 30.000,00 = 3.600.000,00
1.03 . 1.20.16 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.140.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.190.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang saku PNS Uang saku Tim DALA 1 paket x 8.190.000,00 = 8.190.000,00
1.03 . 1.20.16 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Transport Narasumber Transport Narasumber luar kota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.20.16 . 36 . 03	Monev, Penanganan, Rehabilitasi, dan Rekonstruksi Pasca Bencana	50.000.000,00	3 HOK x 650.000,00 = 1.950.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Rehabilitasi dan Rekonstruksi Target : 6 kecamatan
1.03 . 1.20.16 . 36 . 03 . 5 . 2 . 1 1.03 . 1.20.16 . 36 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 1.03 . 1.20.16 . 36 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Pegawai (Bel. Langsung) Honorarium PNS Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	14.925.000,00 9.325.000,00 9.325.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Pelaksana Kegiatan Ketua Golongan III 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris Golongan III 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Golongan III 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Golongan II 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00 Tim Monev Anggota Golongan III 45 HOK x 150.000,00 = 6.750.000,00 Anggota Golongan II 5 HOK x 125.000,00 = 625.000,00
1.03 . 1.20.16 . 36 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 1.03 . 1.20.16 . 36 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 08	Honorarium Non PNS Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	5.600.000,00 5.600.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Tim Monev Honor Tim Monev 56 HOK x 100.000,00 = 5.600.000,00
1.03 . 1.20.16 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 1.03 . 1.20.16 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 1.03 . 1.20.16 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	35.075.000,00 1.465.000,00 1.405.000,00	Pendapatan Asli Daerah ATK Amplop putih 2 dus x 45.000,00 = 90.000,00 Kertas 70 gram 1 rim x 43.000,00 = 43.000,00 Tinta printer Epson L210 series 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00 Tinta printer Epson Colour L210 series 1 buah x 152.000,00 = 152.000,00 Binder clip 3 dus x 5.000,00 = 15.000,00 Odnor 1 buah x 30.000,00 = 30.000,00 ATK Kegiatan Monev map plastik 50 buah x 5.000,00 = 250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.20.16 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	60.000,00	ballpoin 5 lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Block note 50 buah x 7.500,00 = 375.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> cetak foto cetak foto kegiatan monev 30 lembar x 2.000,00 = 60.000,00
1.03 . 1.20.16 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	5.450.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Spanduk Monev Spanduk 1 lembar x 200.000,00 = 200.000,00
1.03 . 1.20.16 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	5.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perlengkapan Monev Tumbler 50 buah x 105.000,00 = 5.250.000,00
1.03 . 1.20.16 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.450.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	4.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Narasumber Narasumber Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV 3 materi x 750.000,00 = 2.250.000,00 Pengajar 6 JP x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.03 . 1.20.16 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	160.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	160.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan Materi Foto copy 800 lembar x 200,00 = 160.000,00
1.03 . 1.20.16 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	9.000.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> sewa gedung sewa gedung 3 kali x 3.000.000,00 = 9.000.000,00
1.03 . 1.20.16 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.600.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	12.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makan minum kegiatan Monev Biaya Jamuan ringan (3 hari x 60 orang x 2 kali 360 box x 20.000,00 = 7.200.000,00 Biaya jamuan makan (3 hari x 60 orang x 1 kali) 180 box x 30.000,00 = 5.400.000,00
1.03 . 1.20.16 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	1.950.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.20.16 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Transport Narasumber Transport narasumber luar kota 3 HOK x 650.000,00 = 1.950.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37	Pelayanan dan Rehabilitasi Kesejahteraan Sosial	1.460.000.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 01	Gladi anggota Pemadam Kebakaran, latihan Relawan Kebakaran dan latihan Anggota Pemdam Kebakaran	200.000.000,00	Sumber Dana :
1.03 . 1.20.16 . 37 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	19.350.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.350.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.900.000,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Penjabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Panitia Pelaksana Sosialisasi Ketua 9 HOK x 150.000,00 = 1.350.000,00 Sekretaris 9 HOK x 100.000,00 = 900.000,00 Anggota 54 HOK x 75.000,00 = 4.050.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	Honorarium Kegiatan Pengadaan Barang/ Jasa < 50 Juta Penjabat pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Penjabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	180.650.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	704.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	296.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gr 4 Rim x 43.000,00 = 172.000,00 Stopmap Folio 5 Buah x 2.000,00 = 10.000,00 Snelhekker 1 Buah x 3.000,00 = 3.000,00 Tinta Printer colour cannon PG- 41 2 Buah x 17.500,00 = 35.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Amplop Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Kwitansi Umum 1 Buku x 6.000,00 = 6.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.20.16 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	408.000,00	Belanja Dekorasi/ Dokumentasi Cetak Photo 204 Lembar x 2.000,00 = 408.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	15.750.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	15.750.000,00	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber/ Pengajar Narasumber (Eselon III) 9 Materi x 1.000.000,00 = 9.000.000,00 Narasumber (Eselon IV) 9 Materi x 750.000,00 = 6.750.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	280.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	280.000,00	Belanja Pengadaan Photo Copy 1,400 Lembar x 200,00 = 280.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.600.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	30.600.000,00	Biaya Makan dan Minum Pelaksanaan kegiatan Jamuan Makan Ringan 1,530 Box x 20.000,00 = 30.600.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	133.316.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	133.316.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 1 Paket x 58.316.000,00 = 58.316.000,00 Prov. DKI Jakarta 1 Paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Belanja Pelaksanaan Gladi penanggulangan Kebakaran Pada Bangunan Tinggi 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Pelaksanaan Gladi penanggulangan Bencana Dan Evaluasi Korban 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 02	Pemeriksaan Alat Pemdam Kebakaran dan Hidrant	75.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.03 . 1.20.16 . 37 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	72.900.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	72.900.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	72.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pemeriksa Alat Pemadam Kebakaran dan Hidrant Ketua Gol III (1 orang x 5 hari x 12 bulan) 60 HOK x 200.000,00 = 12.000.000,00 Anggota Gol III (4 orang x 7 hari x 12 bulan) 336 HOK x 150.000,00 = 50.400.000,00 Anggota Gol II (1 orang x 7 hari x 12 Bulan) 84 HOK x 125.000,00 = 10.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.20.16 . 37 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.100.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	897.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	897.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja ATK
			Kertas HVS 70 Gram
			4 Rim x 43.000,00 = 172.000,00
			Map Snal Hekter Folio
			5 Buah x 3.000,00 = 15.000,00
			Tinta printer Black Canon PG 40
			2 Buah x 230.000,00 = 460.000,00
			Tinta Printer Warna Canon PG 41
			1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.203.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.203.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Foto Copy
			Belanja Foto Copy
			6,015 Lembar x 200,00 = 1.203.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 03	Pemutakhiran dan Pemeliharaan Sistem Komunikasi Pencegahan Kebakaran	200.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.03 . 1.20.16 . 37 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	825.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	825.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	825.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa
			Pejabat Pembuat Komitmen
			1 Ok x 500.000,00 = 500.000,00
			Honorarium Pemeriksa Barang & Jasa
			Ketua
			1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00
			Sekretaris
			1 Ok x 100.000,00 = 100.000,00
			Anggota
			1 Ok x 75.000,00 = 75.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	70.475.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	710.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	710.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Bahan Pakai Habis
			Kertas HVS 70 Gram
			5 Rim x 43.000,00 = 215.000,00
			Snal Hekter Folio
			5 Buah x 3.000,00 = 15.000,00
			Tinta Printer Black Canon PG 40
			1 Buah x 230.000,00 = 230.000,00
			Tinta Printer Warna Canon PG 41
			1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	69.300.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.20.16 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	69.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Pihak Ketiga Pemeliharaan Smart Alarm di 33 lokasi 33 Lokasi x 2.100.000,00 = 69.300.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	465.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	465.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan / Photo Copy 1,825 Lembar x 200,00 = 365.000,00 Belanja Penjilidan 4 Buku x 25.000,00 = 100.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 03 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	128.700.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 03 . 5 . 2 . 3 . 10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	128.700.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 03 . 5 . 2 . 3 . 10 . 12	BM Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran	128.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran BM Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran Sistem Komunikasi Pencegahan Kebakaran Smart Alarm On Line 9 Unit x 14.300.000,00 = 128.700.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 04	Pemasangan Hidrant	110.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.03 . 1.20.16 . 37 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.900.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.900.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Staf PPTK Honorarium Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pejabat Pengadaan Penggandaan Kegiatan <50 juta Pejabat Pembuat Komitmen 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang & Jasa 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima hasil Pekerjaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan ATK Kegiatan <50 Juta Pejabat Pembuat Komitmen 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima hasil pekerjaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.275.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.155.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.155.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.20.16 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 1.03 . 1.20.16 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan	1.425.000,00 1.425.000,00	Kertas HVS 70 Gram 5 Rim x 43.000,00 = 215.000,00 Tinta Printer Black HP 27 2 Buah x 230.000,00 = 460.000,00 Tinta Printer Color 2 Buah x 240.000,00 = 480.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 1.03 . 1.20.16 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.695.000,00 2.695.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan / Photo Copy 6,500 Lembar x 200,00 = 1.300.000,00 Belanja Penjilidan 5 Buku x 25.000,00 = 125.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 04 . 5 . 2 . 3 1.03 . 1.20.16 . 37 . 04 . 5 . 2 . 3 . 10 1.03 . 1.20.16 . 37 . 04 . 5 . 2 . 3 . 10 . 12	Belanja Modal Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor BM Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran	100.825.000,00 100.825.000,00 100.825.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah Belanja Perjalanan dinas dalam daerah 1 Paket x 2.695.000,00 = 2.695.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 06 1.03 . 1.20.16 . 37 . 06 . 5 . 2 . 1 1.03 . 1.20.16 . 37 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 1.03 . 1.20.16 . 37 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Sosialisasi Pengurangan Resiko Bencana (PRB) Rehab Lahan Kritis dan lahan Banjir Belanja Pegawai (Bel. Langsung) Honorarium PNS Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	50.000.000,00 22.800.000,00 22.800.000,00 22.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan alat pemadam kebakaran BM Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran 4 Titik x 25.000.000,00 = 100.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 Ok x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pemeriksa Pengadaan Barang & Jasa Ketua 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 Ok x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 Ok x 75.000,00 = 75.000,00
			Sumber Dana : Honorarium Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Panitia Pelaksana Sosialisasi Ketua (Gol III)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.20.16 . 37 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Sekretaris (Gol III) 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol II) 27 HOK x 100.000,00 = 2.700.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	27.200.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	800.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	394.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kertas Folio HVS 70gr 3 Rim x 43.000,00 = 129.000,00 Stopmap Folio 6 Buah x 2.000,00 = 12.000,00 Snelhektekter 4 Buah x 3.000,00 = 12.000,00 Odner Kertas Folio 6 Buah x 17.500,00 = 105.000,00 Amplop Besar 5 Dus x 20.000,00 = 100.000,00 Amplop Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Kwitansi Umum 1 Buku x 6.000,00 = 6.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	406.000,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto 203 Lembar x 2.000,00 = 406.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.250.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	5.250.000,00	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Narasumber (Eselon III) 3 Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Narasumber (Eselon IV) 3 Materi x 750.000,00 = 2.250.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	600.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	600.000,00	Belanja Penggandaan Photo Copy 3,000 Lembar x 200,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.900.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Ringan (Snack) 345 Box x 20.000,00 = 6.900.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	6.900.000,00		
1.03 . 1.20.16 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	13.650.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Uang Pengganti Transport (Peserta Sosialisasi) 1 Paket x 13.650.000,00 = 13.650.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.650.000,00		
1.03 . 1.20.16 . 37 . 07	Sosialisasi Sekolah Aman Bencana dan Simulasi Penanggulangan Bencana di Sekolah	75.000.000,00	Sumber Dana : honorarium Pengelola kegiatan penjabat pelaksanaan Teknis kegiatan 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Tim Panitia Pelaksana sosialisasi Ketua 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota 54 HOK x 125.000,00 = 6.750.000,00 Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur/ Narasumber/ Pengajar Narasumber (Eselon III) 6 Materi x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Narasumber (Eselon IV) 6 Materi x 750.000,00 = 4.500.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	30.900.000,00		
1.03 . 1.20.16 . 37 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	30.900.000,00		
1.03 . 1.20.16 . 37 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	30.900.000,00		
1.03 . 1.20.16 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	44.100.000,00		
1.03 . 1.20.16 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.881.500,00		
1.03 . 1.20.16 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	711.500,00		
				Belanja ATK Kertas Folio HVS 70 gr 7 Rim x 43.000,00 = 301.000,00 Stopmap Polio 12 Buah x 2.000,00 = 24.000,00 Snelhekter 9 Buah x 3.000,00 = 27.000,00 Odner Kertas Folio 9 Buah x 17.500,00 = 157.500,00 Amplop Besar 5 dus x 20.000,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.20.16 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.170.000,00	Amplop Kecil 6 Dus x 15.000,00 = 90.000,00 Kwitansi Umum 2 Buku x 6.000,00 = 12.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	700.000,00	Belanja dokumentasi / dekorasi Cetak Foto 160 Lembar x 2.000,00 = 320.000,00 Biaya Album 17 Buah x 50.000,00 = 850.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	700.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.760.000,00	Belanja Pengadaan Photo copy 3,500 Lembar x 200,00 = 700.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	8.760.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	32.758.500,00	Belanja Makan dan minum Jamuan Makanan ringan (snack) 438 Box x 20.000,00 = 8.760.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	32.758.500,00	Belanja Perjalanan Dinas Perjalanan dinas dalam kota 1 Paket x 22.758.500,00 = 22.758.500,00 Pejalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 08	Pelatihan dan Pemberdayaan Kelurahan Tangguh Bencana	200.000.000,00	Sumber Dana :
1.03 . 1.20.16 . 37 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	22.725.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	22.725.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	22.725.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	177.275.000,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Panitia Pelaksana Sosialisasi Ketua (Gol III) 9 HOK x 200.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris (Gol III) 9 HOK x 175.000,00 = 1.575.000,00 Anggota (Gol II) 54 HOK x 125.000,00 = 6.750.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.660.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.20.16 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	860.000,00	Belanja ATK Kertas Folio HVS 70 gr 8 Rim x 43.000,00 = 344.000,00 Stopmap Folio 8 Buah x 2.000,00 = 16.000,00 Snelhekker 5 Buah x 3.000,00 = 15.000,00 Odner Kertas Folio 10 Buah x 17.500,00 = 175.000,00 Amplop Besar 8 Dus x 20.000,00 = 160.000,00 Amplop Kecil 8 Dus x 15.000,00 = 120.000,00 Kwitansi Umum 5 Buku x 6.000,00 = 30.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	800.000,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto 400 Lembar x 2.000,00 = 800.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	15.750.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	15.750.000,00	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Narasumber (Eselon III) 9 Materi x 1.000.000,00 = 9.000.000,00 Narasumber (Eselon IV) 9 Materi x 750.000,00 = 6.750.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	384.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	384.000,00	Belanja Penggandaan Photo Copy 1,920 Lembar x 200,00 = 384.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	92.800.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	92.800.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Ringa/Snack 4,640 Box x 20.000,00 = 92.800.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	66.681.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	66.681.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Pengganti Transport (Peserta Pelatihan) 1 Paket x 66.681.000,00 = 66.681.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 09	Pelatihan Teknis Tim Reaksi Cepat (TRC)	100.000.000,00	Sumber Dana :
1.03 . 1.20.16 . 37 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	23.875.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	23.875.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.20.16 . 37 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	22.875.000,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Penjabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Tim Panitia Pelaksanaan Sosialisasi Ketua 9 HOK x 200.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 9 HOK x 175.000,00 = 1.575.000,00 Anggota 54 HOK x 150.000,00 = 8.100.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.000.000,00	Honorarium Kegiatan Pengadaan Barang dan Jasa Penjabat pembuat komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Penjabat Penerima hasil kerjaan 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	76.125.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	935.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	527.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 70 gr 4 Rim x 43.000,00 = 172.000,00 Stopmap Polio 5 Buah x 2.000,00 = 10.000,00 snelhekker 3 Buah x 3.000,00 = 9.000,00 Odner Kerts Folio 8 Buah x 17.500,00 = 140.000,00 Amplop Besar 5 dus x 20.000,00 = 100.000,00 Amplop Kecil 6 dus x 15.000,00 = 90.000,00 Kwitansi Umum 1 Buku x 6.000,00 = 6.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	408.000,00	Belanja Dekorasi/ Dokumentasi Cetak Foto 204 Lembar x 2.000,00 = 408.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	15.750.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	15.750.000,00	Honorarium Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Pengajar Narasumber (Eselon III) 9 Materi x 1.000.000,00 = 9.000.000,00 Narasumber (Eselon IV) 9 Materi x 750.000,00 = 6.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.20.16 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	280.000,00	Belanja Pengadaan Photo copy 1,400 Lembar x 200,00 = 280.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	280.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	16.560.000,00	Belanja Makanan dan minum Jamuan Makan Ringan (Snack) 828 Box x 20.000,00 = 16.560.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	16.560.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	42.600.000,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 42.600.000,00 = 42.600.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	42.600.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 10	Penyusunan Rencana Kontinjensi Bencana di Kota Bogor (banjir, longsor, kebakaran)	200.000.000,00	Sumber Dana :
1.03 . 1.20.16 . 37 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	24.750.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	24.750.000,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 11 OB x 550.000,00 = 6.050.000,00 Staf PPTK 22 OB x 500.000,00 = 11.000.000,00 Honorarium Tim Kontijensi Bencana Ketua Umum (Gol IV) 11 HOK x 250.000,00 = 2.750.000,00 Sekretaris (Gol III) 11 HOK x 200.000,00 = 2.200.000,00 Anggota (Gol II) 22 HOK x 125.000,00 = 2.750.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	24.750.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	175.250.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kertas Folio HVS 70 gr 6 Rim x 38.000,00 = 228.000,00 Kertas A4 HVS 80 gr 5 Rim x 35.000,00 = 175.000,00 Amplop Putih Polo 5 Dus x 18.500,00 = 92.500,00 Box File Plastik 10 Buah x 17.500,00 = 175.000,00 Ballpoint Balliner
1.03 . 1.20.16 . 37 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.455.500,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.125.500,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.20.16 . 37 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	330.000,00	2 Lusin x 160.000,00 = 320.000,00 Flas Disk 8 GB 1 Buah x 135.000,00 = 135.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto 165 Lembar x 2.000,00 = 330.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.220.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.220.000,00	Belanja Penggandaan Photo Copy 1,100 Lembar x 200,00 = 220.000,00 Biaya Cetak Buku Laporan 5 Buku x 200.000,00 = 1.000.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	55.000.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	55.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Ringan/Shack 1,100 Box x 20.000,00 = 22.000.000,00 Jamuan Makan 1,100 Box x 30.000,00 = 33.000.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	117.574.500,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	60.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Jasa Pihak Ke Tiga (Outbond) 1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	57.574.500,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Antar Kota Dalam Propinsi (Kabupaten Bogor) 1 Paket x 57.574.500,00 = 57.574.500,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 11	Penyusunan Masterpain Peta Resiko Bencana di Kota Bogor	250.000.000,00	Sumber Dana :
1.03 . 1.20.16 . 37 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	39.600.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	39.600.000,00	
1.03 . 1.20.16 . 37 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	39.600.000,00	Honorarium Tim Teknis Penanggung Jawab 16 HOK x 300.000,00 = 4.800.000,00 Ketua 16 HOK x 250.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris 16 HOK x 175.000,00 = 2.800.000,00 Anggota 32 HOK x 150.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Pengadaan Jasa Konsultasi PPK 16 HOK x 700.000,00 = 11.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.20.16 . 37 . 11 . 5 . 2 . 2 1.03 . 1.20.16 . 37 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 1.03 . 1.20.16 . 37 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	 210.400.000,00 849.300,00 849.300,00	Ketua 16 HOK x 300.000,00 = 4.800.000,00 Sekretaris 16 HOK x 250.000,00 = 4.000.000,00 Anggota 16 HOK x 200.000,00 = 3.200.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kertas Folio HVS 80 gr 5 Rim x 46.000,00 = 230.000,00 Stopmap Folio Buffalo 35 Buah x 2.300,00 = 80.500,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Hekter No. 10 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 Isi Hekter No. 10 3 Pak x 40.000,00 = 120.000,00 Tipp Ex 2 Dus x 18.000,00 = 36.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Amplop Sedang 2 Dus x 7.400,00 = 14.800,00 Odner Ukuran Folio 7 Buah x 20.000,00 = 140.000,00 Map Snelheker Folio Buffalo 25 Buah x 3.000,00 = 75.000,00 Kwitansi Besar 3 Buku x 6.000,00 = 18.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03 1.03 . 1.20.16 . 37 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kantor Belanja Jasa Pihak Ketiga	142.000.000,00 142.000.000,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Jasa Konsultasi Penyusunan Master Plan Peta Resiko Bencana Di Kota Bogor 1 Paket x 142.000.000,00 = 142.000.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 1.03 . 1.20.16 . 37 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan	3.539.600,00 3.539.600,00	Belanja Penggandaan Photo Copy 17,698 Lembar x 200,00 = 3.539.600,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 1.03 . 1.20.16 . 37 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.500.000,00 7.500.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Ringan (Snack) 150 Box x 20.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.20.16 . 37 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	56.511.100,00	Jamuan Makan (Nasi) 150 Box x 30.000,00 = 4.500.000,00
1.03 . 1.20.16 . 37 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	56.511.100,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta dan Bandung 1 Paket x 56.511.100,00 = 56.511.100,00
1.20 . 1.20.16 . 50	Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.396.077.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	1.396.077.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	118.050.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	34.950.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	22.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	12.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pejabat Pembuat Komitmen Honor PPK 10 OK x 500.000,00 = 5.000.000,00 Honor Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 10 OK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Anggota 10 OK x 75.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa < 50 Juta PPK 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00 PPBJ 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00 PPHP 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	83.100.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	14.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap 14 OB x 1.050.000,00 = 14.700.000,00
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	68.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan Non PNS Honor Petugas Kebersihan 2 Orang x 12 Bulan 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Honor Sopir 2 Orang x 12 Bulan 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Honor Security 2 Orang x 12 Bulan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00
		1.278.027.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa		
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	64.384.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	56.842.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK Kegiatan 1 Paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Belanja ATK SKPD 1 Paket x 55.642.000,00 = 55.642.000,00
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	3.622.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Listrik dan Elektronik Kabel NYM 2x2,5 2 Roll x 517.000,00 = 1.034.000,00 Kabel NYM 3x2,5 1 Roll x 660.000,00 = 660.000,00 Saklar Standar Tunggal 5 Buah x 21.800,00 = 109.000,00 Lampu SL 25 Watt 10 Buah x 130.700,00 = 1.307.000,00 Pitting Lampu 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00 Stop Kontak Standar 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00 Selotip Unibel 5 Buah x 4.900,00 = 24.500,00 Batu Baterai 5 Bungkus x 27.500,00 = 137.500,00 Klem Kabel 10 Buah x 10.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	1.020.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengisian Tabung Gas 12 Kg Belanja Pengisian Tabung Gas 12 Kg 12 Buah x 85.000,00 = 1.020.000,00
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi / Dekorasi Spanduk 12 Buah x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Buku Cek	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Buku Cek Belanja Buku Cek 10 Buah x 50.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	155.104.400,00	
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02 . 13	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kebersihan	3.796.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Bahan Pembersih Sapu Lidi+Gagang 30 Ikut x 13.500,00 = 405.000,00 Pengki 6 Buah x 13.500,00 = 81.000,00 Sapu Injuk

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02 . 14	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Dapur	3.107.900,00	30 Buah x 20.000,00 = 600.000,00 Sikat Ijuk 5 Ikat x 12.000,00 = 60.000,00 Karbol 15 Buah x 9.000,00 = 135.000,00 Ember Plastik 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00 Gayung Plastik 10 Buah x 8.000,00 = 80.000,00 Kemoceng 5 Buah x 7.500,00 = 37.500,00 Tempat Sampah Ruangan 6 Buah x 40.000,00 = 240.000,00 Pengharum Ruangan 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00 Kran Air 5 Buah x 87.500,00 = 437.500,00 Kain Pel Bagus 10 Buah x 4.500,00 = 45.000,00 Kain Pel Sumbu 10 Buah x 12.000,00 = 120.000,00 Kamper 10 Buah x 4.000,00 = 40.000,00 Deterjen 20 Buah x 12.500,00 = 250.000,00 Kain Lap 30 Buah x 2.500,00 = 75.000,00 Keset 6 Buah x 13.000,00 = 78.000,00 Pembersih Kaca 10 Buah x 15.500,00 = 155.000,00 Linggis 5 Buah x 27.500,00 = 137.500,00 Pacul 5 Buah x 102.500,00 = 512.500,00 Garuk Kecil 5 Buah x 11.500,00 = 57.500,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Peralatan dan Perlengkapan Dapur Cangkir 1 Lusin x 47.000,00 = 47.000,00 Piring Ceper Kue Besar 1 Lusin x 105.000,00 = 105.000,00 Sendok Makan 1 Lusin x 40.000,00 = 40.000,00 Garpu Makan 1 Lusin x 18.000,00 = 18.000,00 Taplak Meja 2 Buah x 60.000,00 = 120.000,00 Tissue 10 Buah x 17.500,00 = 175.000,00 Gelas Minum Sloki 3 Lusin x 84.000,00 = 252.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02 . 20	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Keselamatan Kerja/Perlengkapan SAR	148.200.000,00	Piring Makan 5 Lusin x 81.500,00 = 407.500,00 Pisau 1 Buah x 26.000,00 = 26.000,00 Teko 1 Buah x 24.000,00 = 24.000,00 Baki 1 Buah x 35.400,00 = 35.400,00 Serbet Tangan 10 Buah x 6.000,00 = 60.000,00 Dispenser 1 Buah x 1.798.000,00 = 1.798.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Perlengkapan Keselamatan Kerja / SAR Belanja Peralatan dan Perlengkapan Keselamatan Kerja / SAR 1 Paket x 148.200.000,00 = 148.200.000,00
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	177.600.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	102.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Kantor Belanja Telepon (3 Pos x 12 Bulan) 36 Bulan x 1.000.000,00 = 36.000.000,00 Belanja Abudemen SMS Gateway Alarm Online 33 Lokasi x 2.000.000,00 = 66.000.000,00
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	36.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Air (3 Pos x 12 Bulan) Belanja Air (3 Pos x 12 Bulan) 36 Bulan x 1.000.000,00 = 36.000.000,00
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	36.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Listrik (3 Pos x 12 Bulan) Belanja Listrik (3 Pos x 12 Bulan) 36 Bulan x 1.000.000,00 = 36.000.000,00
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	3.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Kabar / Majalah Belanja Surat Kabar / Majalah 12 Bulan x 300.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	28.800.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 04 . 03	Belanja Premi Asuransi Kecelakaan	14.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Iuran Jaminan Kematian, Kecelakaan Kerja Iuran Jaminan Kematian, Kecelakaan Kerja 6 Orang x 12 72 OB x 200.000,00 = 14.400.000,00
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 04 . 04	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan	14.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Iuran Jaminan Kesehatan Biaya Premi Asuransi Kesehatan 6 Orang x 12 72 OB x 200.000,00 = 14.400.000,00
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	53.900.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	23.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	30.000.000,00	Belanja Bahan Bakar Bensin 12 Kl x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Belanja Bahan Bakar Bensin Mobil Operasional 1,000 Liter x 9.500,00 = 9.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja STNK Mobil 25 Unit 1 LS x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Motor 13 Unit 1 LS x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	29.808.600,00	
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	25.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Kop Surat 50 Rim x 60.500,00 = 3.025.000,00 Map Dinas 50 Buah x 60.500,00 = 3.025.000,00 Amplop Kop 50 Buah x 30.000,00 = 1.500.000,00 Stiker Pemeriksa Alat Pemadam 2,000 Buah x 1.500,00 = 3.000.000,00 Kuitansi Retribusi 30 Buku x 33.500,00 = 1.005.000,00 Model Band 26 50 Set (Bukti Penerimaan Barang) 50 Buku x 66.500,00 = 3.325.000,00 Model Band 17 50 Set (STS) 50 Buku x 66.500,00 = 3.325.000,00 Blanko Formulir Pemeriksa Alat Pemadam Kebakaran 30 Buku x 66.500,00 = 1.995.000,00 Kartu Ucapan Lebaran 150 Set x 6.000,00 = 900.000,00 Buku Lembar Disposisi/Kartu Kendali Masuk 1/2 Folio 100 Buku x 35.000,00 = 3.500.000,00 Dus Arsip Besar 50 Buah x 13.000,00 = 650.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Belanja Fotocopy 18,043 Lembar x 200,00 = 3.608.600,00 Belanja Penggandaan Dokumen Kontrak 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00 Belanja Penggandaan dan Penjilidan Lap. Keuangan 2 Buku x 350.000,00 = 700.000,00
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.558.600,00	
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	131.020.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	1.020.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengisian Galon Belanja Pengisian Galon 60 Buah x 17.000,00 = 1.020.000,00
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	105.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mamin Rapat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	25.000.000,00	Snack (35 Orang x 60 Kali) 2,100 Box x 20.000,00 = 42.000.000,00 Makan (35 Orang x 60 Kali) 2,100 Box x 30.000,00 = 63.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Makan dan Minum Tamu Snack 500 Box x 20.000,00 = 10.000.000,00 Makan 500 Box x 30.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	266.500.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 12 . 02	Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH)	45.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH) Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH) 100 Stel x 450.000,00 = 45.000.000,00
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	195.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) BPBD Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) BPBD 100 Stel x 400.000,00 = 40.000.000,00 Kelengkapan PDH BPBD Topi Jungle Pet 100 Buah x 150.000,00 = 15.000.000,00 Ikat Pinggang 100 Buah x 32.000,00 = 3.200.000,00 Kaos Kaki 100 Buah x 25.000,00 = 2.500.000,00 Kaos Dalam 100 Buah x 40.000,00 = 4.000.000,00 Sepatu PDH 100 Pasang x 270.000,00 = 27.000.000,00 Lambang Korpri 100 Pasang x 18.000,00 = 1.800.000,00 Papan Nama 100 Pasang x 15.000,00 = 1.500.000,00 Perangkat Atribut PDH 100 Pasang x 38.000,00 = 3.800.000,00 Kelengkapan PDH Damkar Topi + Emblem 100 Buah x 150.000,00 = 15.000.000,00 Ikat Pinggang 100 Buah x 32.000,00 = 3.200.000,00 Kaos Kaki 100 Buah x 25.000,00 = 2.500.000,00 Kaos Dalam 100 Buah x 40.000,00 = 4.000.000,00 Sepatu PDH 100 Pasang x 270.000,00 = 27.000.000,00 Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) 100 Stel x 450.000,00 = 45.000.000,00
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 12 . 05	Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU)	26.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Dinas Upacara Besar (PDUB)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 13 1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Belanja pakaian Kerja Lapangan	319.910.000,00 319.910.000,00	Belanja Pakaian Dinas Upacara Besar (PDUB) 20 Stel x 1.300.000,00 = 26.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kelengkapan (PDL) BPBD Topi Rimba 100 Buah x 35.000,00 = 3.500.000,00 Ikat Pinggang 100 Buah x 32.000,00 = 3.200.000,00 Kaos Kaki 100 Buah x 25.000,00 = 2.500.000,00 Kaos Dalam 100 Buah x 40.000,00 = 4.000.000,00 Sepatu PDL 100 Pasang x 300.000,00 = 30.000.000,00 Perangkat Atribut PDL 100 Pasang x 38.000,00 = 3.800.000,00 Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) BPBD 100 Stel x 400.000,00 = 40.000.000,00 Kelengkapan (PDL) Damkar Baret + Emblem 100 Buah x 150.000,00 = 15.000.000,00 Ikat Pinggang 100 Buah x 32.000,00 = 3.200.000,00 Kaos Kaki 100 Buah x 25.000,00 = 2.500.000,00 Drag Ream 100 Buah x 63.000,00 = 6.300.000,00 Kaos Dalam 100 Buah x 40.000,00 = 4.000.000,00 Sepatu PDL 100 Pasang x 300.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Pakaian Kerja Lapangan Pengadaan Jas Hujan 1 Paket x 171.910.000,00 = 171.910.000,00
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	51.000.000,00 10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.16 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	41.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Ke DKI Jakarta 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Ke Provinsi 1 Paket x 21.000.000,00 = 21.000.000,00
1.20 . 1.20.16 . 51 1.20 . 1.20.16 . 51 . 11	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Pengadaan Inventaris Kantor	6.074.861.500,00 4.814.861.500,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	14.400.000,00	

RAPBD 2016

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	14.400.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	14.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK (2 Orang) 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.699.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.499.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.499.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Belanja Fotocopy 6,495 Lembar x 200,00 = 1.299.000,00 Penjilidan 5 Buku x 40.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	4.797.762.500,00	
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 03	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor	3.176.675.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 03 . 11	BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Pemadam Kebakaran	2.401.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Truck Damkar (Ukuran 2500 Liter) Pengadaan Truck Damkar (Ukuran 2500 Liter) 2 Unit x 1.200.000.000,00 = 2.400.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 03 . 12	BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Sepeda Motor	75.625.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Kendaraan Bermotor Roda Dua BM Pengadaan Sepeda Motor Matic 4 Unit x 18.700.000,00 = 74.800.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 03 . 15	BM Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor Minibus	300.000.000,00	1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 03 . 16	BM Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor Double Cabin	400.000.000,00	BM Pengadaan Kendaraan Roda Empat BM Pengadaan Kendaraan Operasional SUV 1500 CC 1 Buah x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	890.050.000,00	BM Pengadaan Kendaraan Rescue Double Cabin BM Pengadaan Kendaraan Rescue Double Cabin 1 Buah x 400.000.000,00 = 400.000.000,00
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 10 . 01	BM Pengadaan Mesin Tik	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Mesin Tik Manual 18" BM Pengadaan Mesin Tik Manual 18" 3 Unit x 3.000.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 10 . 12	BM Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran	881.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Alat-Alat Penanggulangan Bencana Fire Hose Rubber 1x5x20 m 15 Unit x 2.295.000,00 = 34.425.000,00 Fire Hose Rubber 2,5x5x20 m 15 Unit x 2.818.000,00 = 42.270.000,00 Fire Jacket 20 Unit x 5.386.000,00 = 107.720.000,00 Fire Safety Shoes 20 Unit x 1.477.000,00 = 29.540.000,00 Nozel Pistol Grip 1,5 5 Unit x 6.022.745,00 = 30.113.725,00 Nozel Pistol Grip 2,5 4 Unit x 7.420.000,00 = 29.680.000,00 Portable Pomp 11 HP 1 Unit x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Chainsaw 22" 1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Terpal Ukuran 8x5 24 Unit x 450.000,00 = 10.800.000,00 Compressor SCBA 1 Unit x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Rubber Boat Capacity 8 Orang 1 Unit x 29.550.195,00 = 29.550.195,00 Carabiner 50 Unit x 295.525,00 = 14.776.250,00 Sit Hanes 30 Unit x 99.525,00 = 2.985.750,00 Pull Body Harnes 4 Unit x 450.520,00 = 1.802.080,00 Alat Ukur Air 1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Fitur Eight 50 Unit x 295.525,00 = 14.776.250,00 Glove / Sarung Tangan 50 Unit x 75.000,00 = 3.750.000,00 Genset

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11</p> <p>1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 02</p> <p>1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 04</p>	<p>Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor</p> <p>BM Pengadaan Almari</p> <p>BM Pengadaan Filling Kabinet</p>	<p>53.400.000,00</p> <p>25.000.000,00</p> <p>12.000.000,00</p>	<p>1 Unit x 125.250.500,00 = 125.250.500,00 Karmantle Rope 3 Unit x 2.950.250,00 = 8.850.750,00 Pulley 2 Unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Live Jacket 30 Unit x 295.000,00 = 8.850.000,00 Jaring 2 Unit x 950.500,00 = 1.901.000,00 Pesawat RIG 1 Unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Handy Talky (HT) 20 Unit x 4.000.000,00 = 80.000.000,00 Pacul 30 Unit x 50.000,00 = 1.500.000,00 Sekop 20 Unit x 125.300,00 = 2.506.000,00 Helm Rescue 20 Unit x 959.250,00 = 19.185.000,00 Breathing Aparatus 2 Unit x 8.550.000,00 = 17.100.000,00 Dividing Breeching 1,5 3 Unit x 2.700.000,00 = 8.100.000,00 Breathin Aparatus 2,5 6 Unit x 2.350.000,00 = 14.100.000,00 Jas Hujan 95 Unit x 275.500,00 = 26.172.500,00 Tenda Pleton 2 Unit x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 Lampu Senter 30 Unit x 50.000,00 = 1.500.000,00 Kapak Pemadam 90 Unit x 275.500,00 = 24.795.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Almari BM Pengadaan Lemari Arsip 2 Unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 BM Lemari Pakaian 5 Unit x 3.000.000,00 = 15.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Filling Kabinet 4 Laci</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 07	BM Pengadaan Alat Pendingin Ruangan	16.400.000,00	BM Pengadaan Filling Kabinet 4 Laci 4 Buah x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	179.600.000,00	BM Pengadaan AC 1 PK BM Pengadaan AC 1 PK 4 Buah x 4.100.000,00 = 16.400.000,00
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 02	BM Pengadaan Komputer/PC	25.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Komputer BM Pengadaan Komputer 4 Buah x 6.400.000,00 = 25.600.000,00
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 03	BM Pengadaan Komputer Note Book/PC Tablet	52.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Laptop BM Pengadaan Laptop 4 Unit x 13.000.000,00 = 52.000.000,00
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 04	BM Pengadaan Printer	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Printer BM Pengadaan Printer 4 Buah x 3.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 13	BM Pengadaan CCTV	90.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan CCTV + Monitor Camera, Recording dan Support System 9 Set x 10.000.000,00 = 90.000.000,00
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	74.150.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 01	BM Pengadaan Meja Kerja	22.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Meja Kerja BM Pengadaan Meja Kerja Ukuran 1 Biro 1 Buah x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 BM Pengadaan Meja Kerja Ukuran 1/2 Biro 5 Buah x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 BM Pengadaan Meja Rapat Executive Kapasitas 20 Orang 1 Buah x 11.000.000,00 = 11.000.000,00
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 04	BM Pengadaan Kursi Kerja	40.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Kursi Kerja BM Pengadaan Kursi Lipat 50 Buah x 530.000,00 = 26.500.000,00 BM Pengadaan Kursi Sandaran Tinggi 1 Buah x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 BM Pengadaan Kursi Sandaran Sedang 4 Buah x 2.000.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 07	BM Pengadaan Tempat Tidur	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Tempat Tidur BM Pengadaan Tempat Tidur 10 Buah x 1.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 10	BM Pengadaan Meja Komputer	1.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Meja Komputer BM Pengadaan Meja Komputer 5 Buah x 230.000,00 = 1.150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio	36.980.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 16 . 01	BM Pengadaan Kamera	17.480.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Camera LSR BM Pengadaan Camera LSR 2 Buah x 8.740.000,00 = 17.480.000,00
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 16 . 03	BM Pengadaan Proyektor	19.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan LCD Proyektor BM Pengadaan LCD Proyektor 1 Unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa PPBJ 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00 PPHP 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	207.823.500,00	
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 26 . 01	BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian Gedung Kantor	207.823.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembuatan Pagar Kantor BPBD Sukasari Pembuatan Pagar Kantor BPBD Sukasari 1 Paket x 180.408.500,00 = 180.408.500,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan 1 Paket x 16.450.000,00 = 16.450.000,00 Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan 1 Paket x 9.240.000,00 = 9.240.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa PPBJ 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 PPHP 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 35	BM Pengadaan Keselamatan dan Pertolongan Bencana	179.084.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 35 . 02	BM Alat Kelengkapan SAR	179.084.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Alat Bantuan Pernafasan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Alat Bantuan Pernafasan 1 Paket x 178.259.000,00 = 178.259.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.20.16 . 51 . 30	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	1.260.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.16 . 51 . 30 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	6.600.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 51 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.600.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 51 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PNS Staf PPTK 11 OB x 600.000,00 = 6.600.000,00
1.20 . 1.20.16 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	972.825.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	479.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	479.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 479.000,00 = 479.000,00
1.20 . 1.20.16 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	969.690.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	462.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggantian Suku Cadang Belanja Pemeliharaan Mobil Truck Damkar Hibah KPK 1 LS x 462.000.000,00 = 462.000.000,00
1.20 . 1.20.16 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	507.690.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Solar untuk Kendaraan Roda 6 dan Roda 4 sebanyak 57.600 Liter 1 Paket x 431.550.000,00 = 431.550.000,00 Pertamax untuk Kendaraan Roda 4 sebanyak 7.200 Liter 1 Paket x 76.140.000,00 = 76.140.000,00
1.20 . 1.20.16 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	696.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	696.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Biaya Fotocopy 1,880 Lembar x 200,00 = 376.000,00 Biaya Penggandaan Dokumen Kontrak 8 Buku x 40.000,00 = 320.000,00
1.20 . 1.20.16 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	1.960.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.16 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 09	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor	1.160.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor Service Mesin Tik 2 Unit x 280.000,00 = 560.000,00 Biaya Pemeliharaan AC 2 Unit x 300.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.16 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 11	Belanja Pemeliharaan Komputer	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Pemeliharaan Komputer Perbaikan Komputer dan Printer 2 Unit x 400.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.16 . 51 . 30 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	280.575.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 51 . 30 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	280.575.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 51 . 30 . 5 . 2 . 3 . 26 . 01	BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian Gedung Kantor	280.575.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perbaikan dan Penambahan Bangunan Pos Cibuluh Perbaikan dan Penambahan Bangunan Pos Cibuluh 1 Paket x 250.000.000,00 = 250.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa > Rp 50 Juta s/d Rp 200 Juta PPK 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Tim Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa < Rp 50 Juta PPK 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 PPBJ 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 PPHP 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan 1 Paket x 17.075.000,00 = 17.075.000,00 Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan 1 Paket x 11.550.000,00 = 11.550.000,00
1.20 . 1.20.16 . 52	Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	200.000.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 52 . 13	Pelatihan Manajemen Penanggulangan Bencana	200.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.16 . 52 . 13 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	44.025.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 52 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	44.025.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 52 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	44.025.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan- PNS honor PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honor Staf PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Panitia Pelaksana Sosialisasi Ketua (Gol III) 1 org x 9 kali 9 HOK x 200.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris (Gol III) 5 org x 9 kali 45 HOK x 175.000,00 = 7.875.000,00 Anggota (Gol II) 14 org x 9 kali 126 HOK x 125.000,00 = 15.750.000,00
1.20 . 1.20.16 . 52 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	155.975.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 52 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.034.500,00	
1.20 . 1.20.16 . 52 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	634.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja ATK Kertas Folio HVS 70 gr 7 rim x 43.000,00 = 301.000,00 Stopmap folio 7 buah x 2.000,00 = 14.000,00 Snelhekker 7 buah x 3.000,00 = 21.000,00 Odner kertas folio 7 buah x 17.500,00 = 122.500,00 Amplop besar 4 dus x 20.000,00 = 80.000,00 Amplop kecil 6 dus x 15.000,00 = 90.000,00 Kwitansi Umum 1 buku x 6.000,00 = 6.000,00
1.20 . 1.20.16 . 52 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja dokumentasi/dekorasi Cetak foto 100 lembar x 2.000,00 = 200.000,00 Biaya album 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.16 . 52 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	40.500.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 52 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	40.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Tenaga ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber eselon III (3 org x 9 kali) 27 materi x 1.000.000,00 = 27.000.000,00 Narasumber eselon IV (2 org x 9 kali) 18 Materi x 750.000,00 = 13.500.000,00
1.20 . 1.20.16 . 52 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	400.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 52 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Foto Copy Belanja Foto Copy 2,000 Lembar x 200,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.16 . 52 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	25.482.750,00	
1.20 . 1.20.16 . 52 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	25.482.750,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja mamin kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.16 . 52 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	66.957.750,00	Jamuan makan snack 1 Paket x 25.482.750,00 = 25.482.750,00
1.20 . 1.20.16 . 52 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	66.957.750,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan dinas dalam daerah Uang Harian Peserta sosialisasi 1 Ok x 66.957.750,00 = 66.957.750,00
1.20 . 1.20.16 . 52 . 13 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi, dan Bintek PNS serta Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	21.600.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 52 . 13 . 5 . 2 . 2 . 17 . 02	Belanja Sosialisasi	21.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja pelaksanaan pelatihan Kaos pengajar, panitia 25 buah x 45.000,00 = 1.125.000,00 Kaos peserta 190 buah x 65.000,00 = 12.350.000,00 Topi 215 buah x 35.000,00 = 7.525.000,00 Spanduk 3 Buah x 200.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.16 . 53	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	35.000.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 53 . 05	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	35.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.16 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	32.800.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	32.800.000,00	
1.20 . 1.20.16 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	32.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Panitia Penyusun Renja Penanggung Jawab Esselon III 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua Gol III 8 HOK x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris Gol III 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol III 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol II 16 HOK x 125.000,00 = 2.000.000,00 Honor Panitia Penyusun LAKIP Penanggung Jawab Esselon III 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua Gol III 8 HOK x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris Gol III 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol III 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol II 16 HOK x 125.000,00 = 2.000.000,00 Honor Panitia Penyusun LKPJ

